. .

Johannes filius quondam Theoderici filii quondam Johannis dicti Han Bever hereditarie vendidit Johanni van den Eijnde de Hezewijc ad opus sui et ad opus Theoderici Moelner (dg: ad) hereditarium censum unius Stramproedsche gulden #monete Gelrie# vel valorem solvendum hereditarie nativitatis Johannis et pro primo termino a (dg: pu) nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum ex quodam domistadio domo et orto dictis Spaenre Borch dicti venditoris sitis in parochia de Hezewijc inter hereditatem quondam Ghibonis Herinc nunc ad Zibertum de Hoculem spectantem ex uno et inter hereditatem (dg: Joh) quondam Johannis van den Slijc ex alio ut dicebat promittens super omnia (dg: warandiam et) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno pullo et quatuor caponibus

#exinde solvendis# et herediario censu X solidorum pagamenti ecclesie de Dijnther exinde (dg: sol) solvendo et sufficientem facere. Testes Aa et Vere datum supra.

BP 1182 p 851r 04 do 18-05-1402.

Martinus zvw Martinus Willems soen ev Beatrix dvw Lambertus Ridders soen droeg over aan Johannes van Gheldorp schoenmaker zvw Franco de helft in ½ mud rogge b-erfpacht, maat van Geldrop, met Lichtmis in Geldrop te leveren, gaande uit een stuk land, dat eertijds was van Henricus Pellen, ter plaatse gnd aen Gheen Hegge, in de dingbank van Geldrop, naast Henricus Hanschomaker enerzijds en Henricus Tillen soen anderzijds, welke ½ mud wijlen voornoemde Lambertus Ridders soen gekocht had van Johannes Oeterman.

..

Martinus filius quondam Martini Willems soen maritus et tutor legitimus Beatricis sue uxoris filie quondam Lamberti Ridders soen medietatem ad se et ad dictam eius uxorem spectantem in dimidio modio siliginis hereditarie paccionis mensure de Geldorp solvendo hereditarie purificationis #et in Geldorp tradendo# ex pecia terre #que dudum fuerat Henrici Pellen# sita ad locum dictum aen Gheen Hegge in jurisdictione de Gheldorp cum uno latere juxta hereditatem Henrici Hanschomaker et cum reliquo latere juxta hereditatem Henrici Tillen soen quem dimidium modium siliginis hereditarie paccionis dictus quondam Lambertus Ridders soen erga (dg: Lambertum) #Johannem# Oeterman emendo acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Gheldorp sutori filio quondam Franconis promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Lamberti et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 851r 05 do 18-05-1402.

Erkenradis dvw Henricus Bloijman droeg over aan haar broer Arnoldus zvw voornoemde Henricus Bloijman alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders, en alle goederen die aan haar gekomen waren na overlijden van haar zuster Metta dvw voornoemde Henricus Bloijman.

..

Erkenradis filia quondam Henrici Bloijman cum tutore omnia et singula bona sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta atque omnia et singula bona sibi de morte (dg: q) quondam Mette sue sororis filie dicti quondam Henrici Bloijman successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo suo fratri filio dicti quondam Henrici Bloijman promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 851r 06 do 18-05-1402.

Egidius zvw Willelmus Gielijs soen verkocht aan Arnoldus van den Steen (1) een stuk land, in Gestel bij Herlaer, naast de plaats gnd Bellen Broec, beiderzijds tussen voornoemde Arnoldus van den Steen, (2) een stuk land, in Gestel bij Herlaer, naast erfgoed gnd Lang Winckel behorend aan Theodericus Rover, en beizerzijds tussen voornoemde Arnoldus.

..

Egidius filius quondam Willelmi Gielijs soen peciam terre sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer juxta locum dictum Bellen Broec inter hereditatem Arnoldi van den Steen ex utroque latere coadiacentem atque peciam terre sitam in dicta parochia (dg: jux) juxta hereditatem (dg: Theo) dictam Lang Winckel ad Theodericum Rover spectantem (dg: ex uno) et inter hereditatem dicti Arnoldi ex utroque latere coadiacentem ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo van den Steen predicto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Gheel et Best datum

supra.

BP 1182 p 851r 07 do 18-05-1402.

Aleijdis dvw Elizabeth Brocken van Helvoert en Johannes zvw Peter Jans soen ev Katherina dvw voornoemde Elizabeth verkochten aan Heijlwigis dvw Lambertus Arnts soen van Helvoert een huis en tuintje, in Helvoirt, bij de brug aldaar, tussen Henricus <sup>?</sup>Dorper enerzijds en Lambertus van Helvoert linnenkierenwever anderzijds, welk huis en tuintje wijlen voornoemde Elizabeth Brocken gekocht had van Johannes van Helvoert <sup>?</sup>dekker, belast met een cijns van 1 kleine zwarte tournose aan de naburen van Helvoirt.

..

Aleijdis filia quondam Elizabeth Brocken de Helvoert cum tutore et Johannes (dg: Petrus soen) filius quondam Peter Jans soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicte quondam Elizabeth domum et ortulum sitos in parochia de Helvoert prope pontem ibidem consistentem inter hereditatem Henrici Dor[p<sup>?</sup>]er ex uno et inter hereditatem Lamberti de Helvoert textoris lineorum (dg: acquisierat) ex alio et quos domum et ortulum dicta quondam Elizabeth Brocken erga Johannem de Helvoert <sup>?</sup>tectorem emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Heijlwigi filie quondam Lamberti Arnts soen de Helvoert #supportaverunt cum litteris et aliis et jure# promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicte quondam Elizabeth deponere excepto hereditario censu unius parvi nigri Turonensis vicinis de Helvoert exinde solvendo. Testes datum supra.